

견 적 서

견적일 : 2023-11-28
 제출처 : 중구정 귀중
 건 명 : 스마트 보행자 교통사고 예방 시스템

상기 견에 대하여 아래와 같이 견적합니다(VAT 포함, 현장설치도)

등록번호	215-87-93209		
상 호	위소노위즈	대표자	하동건
사업장 주소	서울시 은평구 연서로 47, 401호(역촌동, 조이포스빌딩)		
업 태	제조업,서비스업	종 목	기타업(기계제조업)SW개발
전화번호	02-6748-5001		

합계금액 (공급가액+세액)		철원팔백오십만 원정								(₩78,500,000)				
No.	제 품	변경 전				변경 후				금액(원)	비고			
		규격	단위	수량	단가(원)	금액(원)	규격	단위	수량			단가(원)		
1	스마트 보행자 교통사고 예방 시스템 (SWTC-SR100S)	- 보행자 감지기(레이더 장치) 2ea: 149x86x94, DC 5V, IR-UWB, RS-232 I/F	식	4	7,001,500	28,006,000	- 보행자 감지기(레이더 장치) 2ea: 149x86x94, DC 5V, IR-UWB, RS-232 I/F	식	3	6,675,000	20,025,000	조달청 벤처나라 혁신조달상품 물품식별번호: 23418942 LED 신호등, 로고젝터 제외, 영상 보행자 감지 장치 1대 추가 전기 인입 및 강관 전주 설치 추가		
		- 운전자 경보 제어기 1ea: 200x300x130, AC 220V, RS-232 I/F					- 운전자 경보 제어기 1ea: 400x500x200, SUS합체 AC 220V, RS-232 I/F							
		- 경보 LED 전광판 1ea: 160mm, 2단4열, Full Color, PC 제어, 옥외용					- 경보 LED 전광판 1ea: 160mm, 2단4열, Full Color, PC 제어, 옥외용							
		- 음성안내장치(스피커) 1ea 2way, 20W					- 음성안내장치(스피커) 1ea 2way, 20W							
		- 영상 보행자 감지 장치 1대(추가옵션) 방수형, USB 2.0, 1080P, 30fps AI 영상처리 모듈	식	4	3,448,500	13,794,000	- 영상 보행자 감지 장치 1대(추가옵션) 방수형, TTA인증 IP 카메라 2ea, AI 영상처리 모듈 2ea	식	3	4,030,000	12,090,000	장충단로8가길 3개소 적용 강관 전주는 가운데 1개소에 설치		
		- 신호등지주 1개 설치 Ø 139.8mm x 6m	식	4	1,140,000	4,560,000	- 강관 전주 설치, 6m - 카메라 거치대 설치, 1.5m	식	1	3,396,975	3,396,975			
							- 전신주 전원 인입 설치	식	3	1,562,675	4,688,025			
2	스마트 보행자 교통사고 예방 시스템 (SWTC-SR100S)	- 보행자 감지기(레이더 장치) 2대: 149x86x94, DC 5V, IR-UWB, RS-232 I/F	식	1	7,286,500	7,286,500	- 보행자 감지기(레이더 장치) 2대: 149x86x94, DC 5V, IR-UWB, RS-232 I/F	식	1	6,975,000	6,975,000	조달청 벤처나라 혁신조달상품 물품식별번호: 23418942 LED 신호등, 로고젝터 제외, 경보 LED 전광판 2단4열 1대를 1단4열 2대로 변경, 영상 보행자 감지 장치 1대 추가 전기 인입 및 강관 전주 설치 추가		
		- 운전자 경보 제어기 1대: 200x300x130, AC 220V, RS-232 I/F					- 운전자 경보 제어기 1대: 200x300x130, AC 220V, RS-232 I/F							
		- 경보 LED 전광판 2대: 160mm, 1단4열, Full Color, PC 제어, 옥외용					- 경보 LED 전광판 2대: 160mm, 1단4열, Full Color, PC 제어, 옥외용							
		- 음성안내장치(스피커) 1대 2way, 20W					- 음성안내장치(스피커) 1대 2way, 20W							
		- 영상 보행자 감지 장치 1대(추가옵션) 방수형, USB 2.0, 1080P, 30fps AI 영상처리 모듈	식	1	3,448,500	3,448,500	- 영상 보행자 감지 장치 1대(추가옵션) 방수형, TTA인증 IP 카메라 1ea, AI 영상처리 모듈 1ea	식	1	3,130,000	3,130,000	동호로11나길 중간 적용		
		- 신호등지주 1개 설치 Ø 139.8mm x 6m	식	1	1,140,000	1,140,000	- 강관 전주 설치, 6m - 카메라 거치대 설치, 1.5m	식	1	3,396,975	3,396,975			
							- 전신주 전원 인입 설치	식	1	1,562,675	1,562,675			
3	스마트 보행자 교통사고 예방 시스템 (SWTC-SR100S)	- 보행자 감지기(레이더 장치) 2대: 149x86x94, DC 5V, IR-UWB, RS-232 I/F	식	2	7,096,500	14,193,000	- 보행자 감지기(레이더 장치) 2대: 149x86x94, DC 5V, IR-UWB, RS-232 I/F	식	2	6,925,000	13,850,000	조달청 벤처나라 혁신조달상품 물품식별번호: 23418942 LED 신호등, 로고젝터 제외, 경보 LED 전광판 2단4열을 2단6열로 변경, 영상 보행자 감지 장치 1대 추가 전기 인입 설치 추가		
		- 운전자 경보 제어기 1대: 200x300x130, AC 220V, RS-232 I/F					- 운전자 경보 제어기 1대: 200x300x130, AC 220V, RS-232 I/F							
		- 경보 LED 전광판 1대: 160mm, 2단5열, Full Color, PC 제어, 옥외용					- 경보 LED 전광판 1대: 160mm, 2단6열, Full Color, PC 제어, 옥외용							
		- 음성안내장치(스피커) 1대 2way, 20W					- 음성안내장치(스피커) 1대 2way, 20W							
		- 영상 보행자 감지 장치 1대(추가옵션) 방수형, USB 2.0, 1080P, 30fps AI 영상처리 모듈	식	2	3,448,500	6,897,000	- 영상 보행자 감지 장치 1대(추가옵션) 방수형, TTA인증 IP 카메라 1ea, AI 영상처리 모듈 1ea	식	2	3,130,000	6,260,000	동호로11나길 위,아래 적용		
		- 신호등지주 1개 설치 Ø139.8mm x 6m	식	3	1,140,000	3,420,000	- 전신주 전원 인입 설치 - 카메라 거치대 설치, 1.5m	식	2	1,562,675	3,125,350			
합 계						82,745,000	합 계						78,500,000	

* 본 견적의 유효기간은 견적일로부터 1개월입니다.
 * 부가세 포함 기준 가격입니다.
 * 설치장소 환경에 따라 추가되는 지주대 및 전광판, 로고젝터 사양 변경 시 금액이 추가될 수 있습니다.